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TOIMINTASUUNNITELMA AJALLE 1.8.2021-31.7.2022 
 
 
 

TOIMINTA-AJATUS 
 
Sääntöjensä mukaisesti ”Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja tukea Suomalais-venäläisessä koulussa (SVK) 
annettavaa venäjänkielistä kouluopetusta, toteuttaa SVK:n oppilaiden keskuudessa koulun ulkopuolista venäjänkie-
listä harrastus- ja vapaa-aikatoimintaa, tehdä Suomalais-venäläistä koulua tunnetuksi, parantaa kaikin tavoin sen 
toimintaedellytyksiä, pitää yhteyttä oppilaiden vanhempiin, entisiin oppilaisiin ja koulua lähellä oleviin sidosryhmiin 
sekä ylläpitää suomalais-venäläisiä päiväkoteja.”  
 
 
PÄIVÄKOTIEN YLLÄPITO 
 
Suomalais-venäläisten päiväkotien Kalinkan ja Matrjoshkan ylläpito on keskeisiä tehtäviä yhdistyksen toiminnassa 
myös toimintakaudella 1.8.2021-31.7.2022. Yhdistys suunnittelee ja johtaa päiväkotien toimintaa ja taloutta. Matr-
joshka jatkaa toimintaa palvelusetelipäiväkotina ja Kalinka jatkaa yhä toimintaa yksityisen hoidon tuella ja perhei-
den maksuosuudella. Päiväkotien taloustilanne vaatii edelleen tarkkaa seurantaa. Tulevan toimintakauden aikana 
tavoitteena on purkaa COVID19 aiheuttamaa kuormitusta. Pedagogiseen johtamiseen ja henkilöstöjohtamiseen 
kiinnitetään toimintavuoden aikana erityistä huomiota. Hoitomaksulaskutuksen suunnitelmallista seurantaa kehite-
tään yhdessä talouspäällikön ja tilitoimiston kanssa.  
 
 
TYÖRYHMÄT 
 

Yhdistys voi perustaa tarvittavia työryhmiä erilaisten projektien hoitamiseksi ja muun toiminnan tukemiseksi. Toi-
mintakauden aikana voidaan työryhmä perustaa johtokunnan päätöksellä.  
 
Yhdistys seuraa aktiivisesti erilaisia rahoitushakuja ja mahdollisuuksia sekä voi tarvittaessa hakea avustuksia ja 
projektirahoituksia. Johtokunta asettaa tavoitteeksi rahoituksen vakiinnuttamisen. Yhdessä vanhempainyhdistyksen 
kanssa suunnitellaan saatavien lahjoitusten aktivoimista ja sponsorien löytymistä.  
 
Toimintakauden aikana yhdistyksen verkkosivuston käyttöä aktivoidaan, samoin päiväkotien omien sosiaalisen 
median kanavia hyödynnetään tiedottamisessa. Kaikki tiedottaminen sosiaalisen median kanavien kautta on ta-
pahduttava yhdistyksen arvojen ja toimintaperiaatteiden mukaisesti.  
 
 
TALOUDELLINEN TOIMINTA, STIPENDIT JA AVUSTUKSET 
 
Yhdistys jakaa stipendejä Suomalais-Venäläisen koulun oppilaille sekä avustuksia SVK:n kouluyhteisön piirissä 
venäjänkielisen harrastus- ja vapaa-ajantoiminnan tukemiseksi.   
 
 
 
 


